Qtrum aut ē aliq̄s
natura talis. aut nō
et utrū dignius. r̄ iustus
alicui fūre. q̄m nō. Sed
oio fūtus pret̄ naturā

ē. post h̄ ostenditū. **N**on
difficile aut et rōe q̄repla
ri. et ex hīs q̄ fuit **actō**
cere. **P**ncipari. n. et subi
ci nō solū nōcior. s; etiā
experienciū ē. **E**t statim
ex naturitate quedi segre
gata sūt. h̄ quidē ad subi
ci. h̄ aut ad pncipari. **E**t
spes mltē et subiectoz sūt
et pncipanciū. **E**t q̄ me
lioz pncipatus. qui meli
oz subiectoz. puta hoīs. q̄
bestie. **O**d. n. efficitur a me
lioz; melius opus. ubi
aut hie quidē pncipatur.
hie aut subicitur. ē aliq̄s
hoīs opus. **Q**uecūq; n. ex
plū; ostenta sūt. et fuit
unū aliq̄s que. sine ex cō
iūctis. sine ex diuisis. in
oib; vidē pncipis. et t̄m.
Et h̄ ex oī natura inc̄ aia
tis. et. n. i nō pncipitib;
nita. ē quidā pncipatus
puta armonie. s; h̄ quidē
forte maḡ existerē sunt

speculationis. Animal autem per
 ostendit ex anima et corpore. quorum
 hoc quidem principium est natura.
 hoc autem ibidem. **E**x parte autem in
 tendit ex se natura hinc
 magis quod natura. et non in
 corpore. pro quod et optime dis
 positum. et se corpus. et se ai
 mam. hominem ostendit. in
 quo hoc palam. pestilentium
 .n. et prave se hinc uti
 principium multoties corpus
 aie. pro prave. et pro natura
 hinc. **E**st quidem sic vms
 primum iale ostendit et despo
 tici principium. et politum
 aia quidem. n. corpi dicitur
 despotico principium. Intellectus
 .n. appetitum politico. et re
 gali. In quibus manum est ex
 se natura. et expedies cor
 porum regi ab aia. et passibi
 li pro ab intellectu. et pro vms
 hinc. ex equo autem. aut e co
 trario: nocuum omnibus. et ita
 in homine. et in aliis aliis silis.
 mansueta quidem. n. silues

tribus digniora se naturam.
 hinc autem omnibus melius regi
 ab homine. adipsam. n. sa
 lute sic. **A**d hunc autem mascu
 linum ad femininum natura
 hoc quidem melius. hoc autem de
 tuis. et hoc quidem principium
 hoc autem principium. **E**odem autem
 modo notum est et in hominibus.
Quicquid quidem se tantum dis
 tant quantum anima a corpore. et
 homo a bestia. disponuntur autem
 hoc modo. quorum est opus.
 corpus usus. et hoc est ab ipis
 optimis. isti quidem sunt na
 tura sui quibus melius est
 regi hoc principium. siquidem
 et vms creditur. est n. natura
 finis: qui pro alius est.
 pro quod et alius est. **E**t vms
 est vms tantum: quantum ad
 sensum recipere: sed non hinc.
 alia. n. alia non vms sentien
 cia. sed passionibus: sunt.
 et optimitas variatur mo
 dici. ad natura. n. corpi aia
 lui fit ab ambobus. et a seruis.